
UCHWAŁA Nr XXIII/119/2009 

RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia taryfy cen i opłat 

za odprowadzenie 1m3 ścieków i terminów płatności za odbiór ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i od-

prowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 123, poz. 858 z 2006r. ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę cen i opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków do kanalizacji gminnej w wy-

sokości 4,26zł za 1m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Ustala się terminy opłat za odprowadzone ścieki: I - do dnia 15 marca II - do dnia 15 maja III - do 

dnia 15 września IV - do dnia 15 listopada. 

§ 3. Inkaso należności za odprowadzone ścieki zleca się inkasentom wyznaczonym przez Wójta, w dro-

dze odrębnej umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/74/2008 Rady Gminy w Borkowicach z dnia 27 maja 2008r. w sprawie 

ustalenia ceny 1m3 ścieków i terminów płatności za odbiór ścieków. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2009r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marian Głuch 


